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Skimrande ljus vid floden Weser och på torget 

Bremen bjuder in till stadens julmarknader 2025 

Det dröjer inte länge förrän Bremens gator fylls av mandeldoft och skenet från 
ljusslingor. Den 24 november öppnar de två stora julmarknaderna i hansastaden sina 
portar och förtrollar både lokalbefolkningen och besökare fram till den 23 december. 
Besökare får glädja sig åt en unik atmosfär och mångfald när det historiska torget och 
den måleriska promenaden Schlachte vid floden Weser förvandlas till ett vintrigt 
underland. 

Höjdpunkten under julen i Bremen är julmarknaden vid rådhuset på UNESCO:s 
världsarvslista  

Julmarknaden på torget i hjärtat av gamla stan i Bremen tar emot sina besökare i en 
storslagen miljö mellan historiska byggnadsverk som rådhuset på UNESCO:s 
världsarvslista och ”Bremer Roland” (Rolandsstatyn i Bremen) som är stadens 
landmärke. I mer än 170 festligt utsmyckade marknadsstånd kan man upptäcka och 
testa handgjorda presenter, läckerheter och juldekorationer. Lite ”Bremer Klaben” 
(lapskojs av Bremen-typ) passar perfekt till glögg eller punsch. Det traditionella 
russinbrödet äts under hela året i Bremen men är särskilt omtyckt i juletid. 

Maritim flair och piratbyn väntar längs floden Weser 

Parallellt med torget i gamla stan bjuder Schlachte-Zauber (vintrig och maritim 
julmarknad) längs floden Weser på en unik upplevelse med sin nostalgiska maritima 
flair. Blått ljus får fartygen vid kajen att glittra magiskt samtidigt som den historiskt 
inspirerade piratbyn i hansestil bjuder in till promenader och njutning. Vid sidan av 
marknadsstånd med medeltida hantverkskonst väntar ursprungliga tavernor med mjöd, 
fruktvin eller nybakat bröd från en vedeldad ugn. Marknaden öppnar den 24 november 
klockan 18:30 med ett stort fyrverkeri direkt över floden Weser. 

Julmarknaden i gamla stan är förbunden med Schlachte-Zauber (vintrig och maritim 
marknad i gamla stan i Bremen) via en belyst rundtur på den berömda Böttcherstrasse 
(gata i Bremen) så att besökare bekvämt kan besöka båda marknaderna. Däremellan 
glittrar den lilla men fina vinterskogen med gemytligt naturlig atmosfär på Ansgari-
kyrkogården. Den som vill få en ännu bättre överblick över hansestadens festligaste hörn 
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https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/christmas-markets/schlachtezauber
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kan delta i en särskild stadsvandring via julmarknaden och Schlachte-Zauber (vintrig 
och maritim marknad i gamla stan i Bremen). Varje fredag och lördagseftermiddag under 
adventstiden äger guidningar rum under titeln ”Adventszauber und Lichterglanz” 
(adventsförtrollning och ljusprakt). Priset per person är 18 euro. I priset ingår en bägare 
glögg och choklad. 

Bremens stadsdelar bjuder också in till festligt flanerande och njutning 

Det lönar sig dessutom att ta en titt på de mindre julmarknaderna i de olika stadsdelarna 
i Bremen. I den mycket gröna stadsdelen Findorff som älskas av familjer kan besökare 
glädja sig åt en julmarknad med Fair-Trade-produkter och veganska läckerheter som 
säljs i egenbyggda och omsorgsfullt smyckade träbodar. Redan i mitten av november 
öppnar denna fridfulla julmarknad sina bodar. I Bremens hamnområde 
anordnas ”HafenWeinacht” (jul i hamnen) under det första veckoslutet i december. Live-
musik och ett fantastiskt program för barn hör till julmarknaden i det moderniserade, 
urbana hamnområdet. 

Upplev staden Bremens mångsidiga jul i sin helhet med adventspaketet 

Paketet ”Wunnerschöne Wiehnachtstied” (den härliga juletiden) erbjuder, lämpligt nog 
under adventstiden, en möjlighet att utforska Bremens olika julmarknader i lugn och ro. 
Paketet kan bokas valfritt för två till fem övernattningar och innehåller en guidad 
stadsrundtur, glögg eller alkoholfri punsch samt en lyxig tysk julkaka på julmarknaden. 
Priset börjar på 138 euro per person i dubbelrum. Hotell kan väljas individuellt. 

https://tourism.bremen.eu/bremen/package/detail1/Christmas-time-in-Bremen-DEU99999990125059172

